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Дистанция 19 Девочки, 400m Комплекс 10 - 15 лет
02.12.2016 - 15:21 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 115:44.54 МАРКОВА Анастасия RUS Обнинск 23.06.2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 135:12.84 ЛЕТЯГИНА Диана RUS Обнинск 23.06.2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:58.57 МАСЛОВА Александра RUS Обнинск 24.06.2015
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

14 - 15 лет

1. МАКАРОВА Маргарита 2001 КМС Тольятти КСДЮСШОР №10 5:22.36 КМС 577
50m: 31.64 31.64 150m: 1:51.72 40.66 250m: 3:19.11 45.86 350m: 4:45.06 37.25

100m: 1:11.06 39.42 200m: 2:33.25 41.53 300m: 4:07.81 48.70 400m: 5:22.36 37.30

2. МАКАРОВА Алена 2002 I Тольятти КСДЮСШОР №10 5:33.84 I 519
50m: 31.81 31.81 150m: 1:54.32 43.35 250m: 3:27.63 48.70 350m: 4:56.79 39.12

100m: 1:10.97 39.16 200m: 2:38.93 44.61 300m: 4:17.67 50.04 400m: 5:33.84 37.05

3. КОПАЧЕВА Екатерина 2002 II Пенза ПОСДЮСШОР ввс 5:54.42 II 434
50m: 38.46 38.46 150m: 2:09.99 45.91 250m: 3:42.26 47.80 350m: 5:12.89 42.89

100m: 1:24.08 45.62 200m: 2:54.46 44.47 300m: 4:30.00 47.74 400m: 5:54.42 41.53

12 - 13 лет

1. БЕЛИКОВА Кристина 2004 I Казань Акватика 5:27.27 I 551
50m: 32.07 32.07 150m: 1:53.35 43.10 250m: 3:22.70 46.81 350m: 4:49.70 38.53

100m: 1:10.25 38.18 200m: 2:35.89 42.54 300m: 4:11.17 48.47 400m: 5:27.27 37.57

2. ДЕРЖАК Александра 2003 I Тольятти КСДЮСШОР №10 5:34.04 I 518
50m: 33.33 33.33 150m: 1:58.20 44.56 250m: 3:30.83 49.68 350m: 4:58.26 37.46

100m: 1:13.64 40.31 200m: 2:41.15 42.95 300m: 4:20.80 49.97 400m: 5:34.04 35.78

3. ПОЛОЗОВА Виктория 2004 I Тольятти КСДЮСШОР №10 5:34.46 I 516
50m: 35.27 35.27 150m: 1:58.70 43.47 250m: 3:32.96 49.63 350m: 4:58.82 36.29

100m: 1:15.23 39.96 200m: 2:43.33 44.63 300m: 4:22.53 49.57 400m: 5:34.46 35.64

4. ЗЕЛЯЕВА Рината 2003 I Тольятти КСДЮСШОР №10 5:42.57 I 481
50m: 35.06 35.06 150m: 2:04.16 45.86 250m: 3:37.08 46.84 350m: 5:04.90 39.56

100m: 1:18.30 43.24 200m: 2:50.24 46.08 300m: 4:25.34 48.26 400m: 5:42.57 37.67

5. ПРОСТИХИНА Анфиса 2003 I Астраханская область ДИНАМО 5:42.68 I 480
50m: 34.65 34.65 150m: 2:03.37 45.77 250m: 3:35.05 48.02 350m: 5:05.28 40.83

100m: 1:17.60 42.95 200m: 2:47.03 43.66 300m: 4:24.45 49.40 400m: 5:42.68 37.40

6. МОРГУНОВА Наталия 2003 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:49.78 II 451
50m: 37.90 37.90 200m: 2:50.13 1:27.37 300m: 4:31.70 52.00 400m: 5:49.78 38.24

100m: 1:22.76 44.86 250m: 3:39.70 49.57 350m: 5:11.54 39.84

7. МАЗАЕВА Стефанида 2004 II Астраханская область СШ ВВС 6:11.81 II 376
50m: 39.10 39.10 150m: 2:55.38 1:31.12 300m: 4:40.49 52.72 400m: 6:11.81 46.29

100m: 1:24.26 45.16 250m: 3:47.77 52.39 350m: 5:25.52 45.03

10 - 11 лет

1. НЕНАРОКОВА Ксения 2006 II Новокуйбышевск СДЮСШОР 5:55.74 II 429
50m: 37.67 37.67 150m: 2:09.78 46.25 250m: 3:45.33 50.04 350m: 5:16.73 40.41

100m: 1:23.53 45.86 200m: 2:55.29 45.51 300m: 4:36.32 50.99 400m: 5:55.74 39.01

2. ЕФИМОВА Анастасия 2005 II Пенза ПОСДЮСШОР ввс 5:55.90 II 429
50m: 39.30 39.30 200m: 2:57.16 1:28.66 300m: 4:36.81 51.11 400m: 5:55.90 39.49

100m: 1:28.50 49.20 250m: 3:45.70 48.54 350m: 5:16.41 39.60
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Дистанция 19, Девочки, 400m Комплекс, 10 - 11 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

3. ГУРЬЕВА Дарья 2005 II Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:02.18 II 407
50m: 37.42 37.42 150m: 2:10.82 46.56 250m: 3:46.06 50.86 350m: 5:20.60 42.49

100m: 1:24.26 46.84 200m: 2:55.20 44.38 300m: 4:38.11 52.05 400m: 6:02.18 41.58

4. ФЕОКТИСТОВА Вера 2006 II Тольятти КСДЮСШОР №10 6:28.75 II 329
100m: 1:37.45 1:37.45 200m: 3:17.35 50.60 300m: 5:01.64 52.93 400m: 6:28.75 42.79
150m: 2:26.75 49.30 250m: 4:08.71 51.36 350m: 5:45.96 44.32

5. РУСЛЯКОВА Анастасия 2005 II Сызрань СДЮСШОР №2 6:30.94 III 323
50m: 44.78 44.78 150m: 2:25.82 49.25 250m: 4:06.08 53.13

100m: 1:36.57 51.79 200m: 3:12.95 47.13 400m: 6:30.94 2:24.86

6. ПОЛЯКОВА Светлана 2006 III Тольятти КСДЮСШОР №10 6:54.43 III 271
50m: 45.18 45.18 150m: 2:33.34 52.61 250m: 4:23.31 57.05 350m: 6:09.25 45.76

100m: 1:40.73 55.55 200m: 3:26.26 52.92 300m: 5:23.49 1:00.18 400m: 6:54.43 45.18


